Ofício nº 001/2025      Brasília, 03 de fevereiro de 2025

Assunto: Requerimento de Registro de ATA do Conselho Deliberativo e da ATA da Diretoria
Executiva

Ilustríssimo Senhor
Oficial do 2º Ofício de Registro de Pessoas Jurídicas
CRS 504 BL A Lojas 07/08 – Asa Sul
Brasília/DF

Senhor Oficial

FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE SINDICATOS DAS CARREIRAS DA
ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA DA UNIÃO, DOS ESTADO E DISTRITO FEDERAL
– FEBRAFISCO, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o
nº 94.998.812/0001-11, com sede no Setor de Diversões Sul, Bloco “D”, nº 60, Sala 418, Edifício
Eldorado – CEP: 70.392-901, Brasília – DF, vem requerer o registro dos seguintes atos:

1. ATA da Reunião do Conselho Deliberativo da FEBRAFISCO de 31 de janeiro de 2025;
2. ATA da Reunião da Diretoria Executiva da FEBRAFISCO de 31 de janeiro de 2025;

Acompanham este requerimento:

1. ATA da Reunião do Conselho Deliberativo da FEBRAFISCO de 31 de janeiro de 2025;
2. ATA da Reunião da Diretoria Executiva da FEBRAFISCO de 31 de janeiro de 2025;
3. Publicação no Diário Oficial da União;
4. Publicação no site da FEBRAFISCO.

Nestes termos

Pede deferimento

MARCOS SERGIO DA SILVA FERREIRA NETO      AUGUSTO GONÇALVES
               MULLER

Presidente da FEBRAFISCO                                           Presidente do CONSELHO
DELIBERATIVO DA
FEBRAFISCO

		2025-02-03T14:06:22-0300

		2025-02-03T14:08:54-0300

		2025-02-05T13:43:03+0000
	Not specified